
UCHWAŁA NR XIX/148/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu

Na podstawie art. 18 ust. 1 i  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 19997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę dla Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie na złożenie 
wniosku o wygaśnięcie ustanowionego na rzecz tej jednostki decyzją Wójta Gminy Baranów Nr 7224/1/2010 
z dnia 27 maja 2010 roku, trwałego zarządu na:

1) zabudowanej gminną oczyszczalnią ścieków części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka Nr 864 o całkowitej powierzchni 0,17 ha położonej w Baranowie;

2) zabudowanej budynkiem hydroforni nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
Nr  1/1 o powierzchni 0,2600 ha, położonej w Czołnie;

3) zabudowanej budynkiem hydroforni nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
Nr  305/2 o powierzchni 0,3800 ha, położonej w Śniadówce;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 1323E51B-3E25-4D6A-BA3A-76723B1606AF. Podpisany Strona 1




